
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

지역경제과 14,181,109 10,710,956 3,470,153

국 1,548,683

도 356,694

시 12,275,732

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일
반)

9,897,896 6,345,574 3,552,322

국 21,183

도 235,194

시 9,641,519

지역물가안정 및 소비자보호 6,276,569 3,208,234 3,068,335

국 21,183

도 86,874

시 6,168,512

지역물가 안정관리 214,474 251,174 △36,700

국 21,183

도 15,074

시 178,217

101 인건비 80,264 77,434 2,830

04 기간제근로자등보수 80,264 77,434 2,830

○물가관리 유급모니터요원 78,955

ㅇ인부임 64,647

ㅇ생활임금 보전수당
5,108

ㅇ사회보험료 9,200

○명절(설, 추석) 성수품 물가관리 유급모니
터 요원 1,309

ㅇ인부임 1,213

ㅇ생활임금 보전수당
96

201 일반운영비 28,000 27,600 400

01 사무관리비 7,000 6,600 400

○일반수용비 1,200

ㅇ피켓 400

ㅇ현수막 800

○운영수당 5,800

ㅇ소비자정책심의위원회 참석 수당
2,600

ㅇ소비자정책실무위원회 참석 수당
1,400

ㅇ유통업상생발전협의회 참석 수당
1,800

03 행사운영비 21,000 21,000 0

○여수시 벼룩시장 운영
21,000

202 여비 2,860 4,570 △1,710

67,340원*10명*8일*12월

5,320원*10명*8일*12월

9,200,000원*1식

67,340원*3명*3일*2회

5,320원*3명*3일*2회

40,000원*10개

80,000원*5매*2회

100,000원*13명*2회

100,000원*7명*2회

100,000원*9명*2회

3,500,000원*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

01 국내여비 2,860 4,570 △1,710

○물가안정관리 담당자 교육 참석
1,020

○소비자보호 관계자 회의 참석
680

○지역경제 시책추진 우수사례 발표대회 등
참석 680

○착한가격업소 실태조사 업무 추진
480

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○지역경제활성화 시책업무 추진
2,000

301 일반보전금 73,850 112,070 △38,220

국 21,183

도 15,074

시 37,593

11 행사실비지원금 2,070 2,070 0

○벼룩시장 행사운영 보조참석자 실비 보상
600

○착한가격업소 이용 및 물가안정 캠페인 참
석자 실비 보상 1,200

○서민물가조사 및 물가 캠페인 참석자 간식
비 지급 270

14 기타보상금 71,780 110,000 △38,220

○착한가격업소 맞춤형 인센티브 지원
71,780

국 21,183

도 15,074

시 35,523

307 민간이전 27,500 27,500 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

○소비자교육 및 지역물가 안정 캠페인 등 지
원 3,000

03 민간단체법정운영비보조 24,500 24,500 0

○소비자고발센터 운영
24,500

상품권 운영 1,224,182 809,947 414,235

101 인건비 23,892 23,067 825

04 기간제근로자등보수 23,892 23,067 825

○상품권 운영 지원인력 23,892

ㅇ인부임 16,932

ㅇ주휴수당 3,079

ㅇ생활임금 보전수당
1,581

85,000원*3명*2일*2회

85,000원*1명*2일*4회

85,000원*2명*2일*2회

20,000원*2명*2일*6월

2,000,000원*1식

10,000원*10명*6명

10,000원*30명*4회

3,000원*30명*3회

71,780,000원*1식

3,000,000원*1식

24,500,000원*1식

76,960원*1명*22일*10월

76,960원*1명*4일*10월

6,080원*1명*26일*10월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

ㅇ사회보험료 2,300

201 일반운영비 1,200,290 786,880 413,410

01 사무관리비 1,200,290 786,880 413,410

○일반수용비 1,200,290

ㅇ상품권 발행 및 운영 352,080

－상품권(지류형) 발행(인쇄) 260,000

·여수상품권 발행(인쇄)
247,500

·여수전통시장상품권 발행(인쇄)
12,500

－상품권(지류형) 카드결제 카드사 수수료
50,000

－여수사랑상품권 봉투 제작
40,000

－여수사랑상품권 홍보물 제작
2,080

ㅇ여수사랑상품권 금융기관 대행 판매, 환
전 수수료 480,000

ㅇ카드형 상품권 '섬섬여수페이' 운영비
220,000

ㅇ특정지역 소외상권 활성화 특별 할인 보
전 10,000

ㅇ농어민 공익수당 등 정책발행 운영비 106,360

－카드형 발행 운영비
28,600

－지류형 발행 판매, 환전 수수료
77,760

ㅇ한국조폐공사 통합관리서비스 수수료
31,850

경제민원 업무추진 2,925 2,925 0

202 여비 2,925 2,925 0

01 국내여비 2,925 2,925 0

○통신판매업, 대부업 업무담당자 교육 참석
765

○대부업 지도 점검
720

○담배소매인 지정업소 현장 조사
720

○특수거래분야 사업장 점검 및 민원현장 확
인 720

상품권 업무추진 8,788 3,408 5,380

201 일반운영비 5,668 168 5,500

02 공공운영비 5,668 168 5,500

○상품권(지류형) 신용카드 단말기 통신 요금
168

○상품권 가맹점 등록 신청 안내 우편물 발송
요금 5,500

2,300,000원*1식

110원*2,250,000매

125원*100,000매

40,000,000,000원*5%*2.5%

200원*200,000매

130원*8,000매*2회

40,000,000,000원*1.2%

20,000,000,000원*1.1%

10,000,000원*1식

2,600,000,000원*1.1%

6,480,000,000원*1.2%

490,000원*65개소

85,000원*1명*3일*3회

20,000원*1명*3일*12월

20,000원*1명*3일*12월

20,000원*1명*3일*12월

7,000원*2개소*12월

550원*10,000개소*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

202 여비 1,120 1,240 △120

01 국내여비 1,120 1,240 △120

○여수사랑상품권 가맹점 점검 및 홍보
1,120

301 일반보전금 2,000 2,000 0

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○여수사랑상품권 활성화 유공자·부정유통
신고자 포상 2,000

소비자 보호 26,200 53,580 △27,380

201 일반운영비 26,200 39,560 △13,360

01 사무관리비 26,200 39,560 △13,360

○일반수용비 26,200

ㅇ전화금융사기(보이스피싱) 피해 예방을
위한 홍보물 제작 26,200

－현수막 5,200

·게시대 3,200

·육교형 2,000

－포스터 3,500

－전단지 3,500

－전광판 광고비 14,000

지역사랑상품권 발행지원(도비) 1,800,000 1,369,200 430,800

도 71,800

시 1,728,200

201 일반운영비 1,800,000 1,369,200 430,800

도 71,800

시 1,728,200

01 사무관리비 1,800,000 1,369,200 430,800

○여수사랑상품권 할인판매 보전
1,800,000

도 71,800

시 1,728,200

지역사랑 상품권 발행지원(10% 할인) 3,000,000 0 3,000,000

201 일반운영비 3,000,000 0 3,000,000

01 사무관리비 3,000,000 0 3,000,000

○여수사랑상품권 일반 할인판매 보전
3,000,000

수출활동 지원 26,667 50,000 △23,333

도 8,000

시 18,667

중소 수출업체 육성 26,667 50,000 △23,333

도 8,000

시 18,667

301 일반보전금 26,667 50,000 △23,333

도 8,000

20,000원*2명*7일*4회

100,000원*20건

80,000원*40개소

200,000원*10개소

1,000원*3,500매

100원*35,000매

14,000,000원*1식

30,000,000,000원*6%

30,000,000,000원*10%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 수출활동 지원 (단위:천원)

시 18,667

14 기타보상금 26,667 50,000 △23,333

○농산물 수출 물류비 지원
26,667

도 8,000

시 18,667

중소기업 육성 지원 1,391,460 1,098,780 292,680

도 100,000

시 1,291,460

기업사랑운동 정착 298,100 61,400 236,700

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

○일반수용비 1,400

ㅇ자랑스러운 기업인 시상 상패 제작
1,400

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

○기업사랑운동 추진사업
60,000

308 자치단체등이전 236,700 0 236,700

07 자치단체간부담금 236,700 0 236,700

○전라남도 중소기업육성기금 부담금(3년차)
236,700

중소기업 육성 1,063,360 1,007,380 55,980

도 100,000

시 963,360

202 여비 4,360 5,380 △1,020

01 국내여비 4,360 5,380 △1,020

○중소기업 지원관련 업무 추진 및 회의 참석
680

○유망중소기업 실태조사 추진 및 회의 참석
680

○중소기업 시책추진 설명회 참석
680

○공장등록업무 세미나 및 업무교육 참석
680

○중소기업 발전자금 지원업무 추진
960

○산학연관 협력사업 업무추진 및 회의 참석
680

307 민간이전 160,000 160,000 0

도 100,000

시 60,000

02 민간경상사업보조 160,000 160,000 0

26,667,000원*1식

350,000원*4명

60,000,000원*1식

236,700,000원*1식

85,000원*2명*2회*2월

85,000원*2명*2회*2월

85,000원*2명*2회*2월

85,000원*2명*2회*2월

20,000원*2명*2회*12월

85,000원*2명*2회*2월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 중소기업 육성 지원 (단위:천원)

○전남형 강소기업 육성사업
160,000

도 100,000

시 60,000

308 자치단체등이전 899,000 842,000 57,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 899,000 842,000 57,000

○여수시 스타기업 육성사업
150,000

○여수시 맞춤형 단계별 기업지원사업
150,000

○뿌리산업 선도기업 육성사업
167,000

○스마트공장 구축 사업비
432,000

여수창업보육센터운영 지원(국가직접사업) 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0

○여수창업보육센터 지원
30,000

소상공인 육성지원 2,203,200 1,988,560 214,640

도 40,320

시 2,162,880

소상공인 육성 2,203,200 1,988,560 214,640

도 40,320

시 2,162,880

201 일반운영비 1,400 80,760 △79,360

01 사무관리비 1,400 20,760 △19,360

○여수시 소상공인지원심의위원회 참석 수당
1,400

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○소상공인 자금지원 업무 추진
2,400

306 출연금 805,000 655,000 150,000

01 출연금 805,000 655,000 150,000

○소상공인 지원 신용보증재단 출연금 805,000

ㅇ의무출연 505,000

ㅇ특별출연 300,000

307 민간이전 1,244,400 1,244,400 0

도 40,320

시 1,204,080

02 민간경상사업보조 144,400 144,400 0

○소상공인 경쟁력 강화 및 소상공인의 날 주
간행사 지원 10,000

160,000,000원*1식

150,000,000원*1식

150,000,000원*1식

167,000,000원*1식

432,000,000원*1식

30,000,000원*1식

100,000원*7명*2회

20,000원*2명*5회*12월

505,000,000원*1식

300,000,000원*1식

10,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 소상공인 육성지원 (단위:천원)

○소상공인 노란우산공제 가입장려금 지원
134,400

도 40,320

시 94,080

08 이차보전금 1,100,000 1,100,000 0

○소상공인 지원 이자 차액 보전금
1,100,000

308 자치단체등이전 150,000 0 150,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 150,000 0 150,000

○공공배달앱 먹깨비 홍보·마케팅 지원
150,000

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너지/
에너지및자원개발)

3,763,146 2,890,890 872,256

국 1,527,500

도 121,500

시 2,114,146

에너지 절약 및 유통질서 확립 158,380 118,580 39,800

도 4,500

시 153,880

에너지 절약 50,900 9,740 41,160

201 일반운영비 11,500 7,700 3,800

01 사무관리비 11,500 7,700 3,800

○일반수용비 3,000

ㅇ에너지 절약 운동전개 3,000

－전단지 1,800

－피 켓 400

－현수막 800

○운영수당 8,500

ㅇ여수시 에너지위원회 참석 수당
800

ㅇ여수시 해상풍력발전민관협의회 참석 수
당 6,800

ㅇ여수시 발전소주변지역지원사업지역위원
회 참석 수당 900

202 여비 19,400 2,040 17,360

01 국내여비 3,400 2,040 1,360

○에너지 절약 업무관련 회의 참석
1,020

○신재생에너지발굴 회의참석 및 전기사업허
가 업무추진 1,020

○발전소주변지역 지원사업 관련 회의 및 정
산 1,020

○에너지바우처 관련 업무 회의 참석
340

03 국외업무여비 16,000 0 16,000

134,400,000원*1식

1,100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

300원*3,000매*2회

20,000원*20개

80,000원*5매*2회

100,000원*8명*1회

100,000원*17명*4회

100,000원*9명*1회

85,000원*2명*2일*3회

85,000원*2명*2일*3회

85,000원*2명*2일*3회

85,000원*2명*1일*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

○해상풍력발전 해외선진지 견학(공무원)
16,000

301 일반보전금 20,000 0 20,000

08 민간인국외여비 20,000 0 20,000

○해상풍력발전 해외선진지 견학(공무원외)
20,000

석유류 유통질서 확립 7,480 8,840 △1,360

201 일반운영비 2,760 2,760 0

01 사무관리비 2,760 2,760 0

○일반수용비 2,760

ㅇ석유류 유통질서 확립 및 가스안전관리
홍보 1,600

－현수막 800

－홍보물품 800

ㅇ석유류 민원발생 품질검사 의뢰 1,160

－시료 채취용 석유류
760

－시료 채취통 400

202 여비 4,720 6,080 △1,360

01 국내여비 4,720 6,080 △1,360

○석유류 및 가스업체 합동단속
680

○석유판매업소 지도단속
800

○가스 관련 허가 및 신고사항 현지 확인
800

○가스업체 지도단속 2,100

ㅇ육 지 1,800

ㅇ도 서 300

○가스 관련 업무 합동집무
340

서민층 가스안전장치 보급 100,000 100,000 0

도 4,500

시 95,500

403 자치단체등자본이전 100,000 100,000 0

도 4,500

시 95,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 100,000 100,000 0

○서민층 가스안전장치(타이머콕) 보급
15,000

도 4,500

시 10,500

○여수시 가스안전장치(타이머콕) 보급(자체)
85,000

신재생 에너지 보급 확대 3,604,766 2,772,310 832,456

4,000,000원*4명*1회

4,000,000원*5명*1회

100,000원*4개소*2종

4,000원*200개

1,900원*4ℓ*50개*2회

2,000원*100개*2회

85,000원*2명*2일*2회

20,000원*2명*20회

20,000원*2명*20회

20,000원*2명*45회

50,000원*2명*3일*1회

85,000원*1명*2일*2회

15,000,000원*1식

85,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)
단위: 신재생 에너지 보급 확대 (단위:천원)

국 1,527,500

도 117,000

시 1,960,266

신재생에너지 주택지원사업(국가직접사업) 390,000 390,000 0

도 117,000

시 273,000

402 민간자본이전 390,000 390,000 0

도 117,000

시 273,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 390,000 390,000 0

○신재생에너지 주택지원사업(국가직접사업)
390,000

도 117,000

시 273,000

신재생에너지 융복합지원사업 3,214,766 2,382,310 832,456

국 1,527,500

시 1,687,266

401 시설비및부대비 3,214,766 0 3,214,766

국 1,527,500

시 1,687,266

01 시설비 3,214,766 0 3,214,766

○신재생에너지 융복합지원사업
3,214,766

국 1,527,500

시 1,687,266

전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화
)

447,895 1,399,836 △951,941

고객감동 전통시장 육성 447,895 1,399,836 △951,941

시장(상점가) 관리 231,655 168,942 62,713

201 일반운영비 221,525 161,622 59,903

01 사무관리비 25,180 6,820 18,360

○일반수용비 24,180

ㅇ전통시장 이용 홍보물품 제작
1,000

ㅇ공설시장 관리 1,680

－쓰레기 종량제 봉투 구입(50L)
720

－청소용품 구입
480

－화장지 구입 480

ㅇ수산물특화시장 시설물(아케이드) 국유재
산 대부료 3,500

ㅇ전통시장 및 상점가 공모사업 사전 컨설
팅 지원 18,000

○임차료 1,000

1,300,000원*300세대

6,711,411원*479개소

500,000원*2회

1,200원*600매

20,000원*2개소*12회

40,000원*2개소*6회

3,500,000원*1식

3,000,000원*6개사업



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

ㅇ전통시장(상점가) 활성화를 위한 상인회
대표 선진지 견학 차량 임차

1,000

02 공공운영비 196,345 154,802 41,543

○공공요금 및 제세 54,722

ㅇ소방협회비 48

ㅇ공설시장 화장실 상하수도료, 전기료 및
통신료(화재속보기)

2,544

ㅇ쌍봉시장 교통유발부담금
1,350

ㅇ쌍봉시장 자가용 전기설비 정기검사
800

ㅇ전통시장 및 상점가 공용시설 전기요금
49,980

○시설장비유지비 141,623

ㅇ쌍봉시장 전기안전관리 업무대행 용역비
3,000

ㅇ쌍봉시장 소방안전관리 업무대행 용역비
4,200

ㅇ공설시장 시설물 유지보수
30,600

ㅇ시설물(아케이드 등) 유지보수
89,580

ㅇ덕양시장 방역소독업무 대행 용역
5,875

ㅇ쌍봉시장 방역소독업무 대행 용역
1,368

ㅇ쌍봉시장 정기안전점검 용역비
7,000

202 여비 6,980 7,320 △340

01 국내여비 6,980 7,320 △340

○시장관리 업무추진에 따른 관내 출장여비
2,880

○전통시장 담당자 교육 참석
1,020

○전통시장 담당자 학술 세미나 참석
340

○전통시장 선진 지자체 벤치마킹
340

○시장 안전점검 업무에 따른 관내 출장여비
2,400

301 일반보전금 3,000 0 3,000

11 행사실비지원금 3,000 0 3,000

○전통시장(상점가) 활성화를 위한 상인회 대
표 선진지 견학 실비

3,000

307 민간이전 150 0 150

1,000,000원*1회

48,000원*1개소*1회

106,000원*2개소*12월

1,350,000원*1개소*1회

800,000원*1개소*1회

4,165,000원*12월

250,000원*1개소*12회

350,000원*1개소*12회

9,000원*3,400㎡

6,000원*14,930㎡

80원*8,159㎡*9회

80원*1,900㎡*9회

3,500,000원*1개소*2회

20,000원*3명*4일*12월

85,000원*2명*3일*2회

85,000원*2명*2일*1회

85,000원*2명*2일*1회

20,000원*2명*5일*12월

50,000원*30명*2일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 전통시장 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 고객감동 전통시장 육성 (단위:천원)

06 보험금 150 0 150

○전통시장(상점가) 활성화를 위한 상인회 대
표 선진지 견학 보험료 150

전국 우수시장 박람회 참가 7,240 7,240 0

201 일반운영비 3,200 3,200 0

01 사무관리비 3,200 3,200 0

○일반수용비 800

ㅇ전국우수시장 박람회 현수막 제작
400

ㅇ전남우수시장 박람회 현수막 제작
400

○임차료 2,400

ㅇ전국우수시장 박람회 참가물품 운송차량
1,200

ㅇ전남우수시장 박람회 참가물품 운송차량
1,200

202 여비 2,040 2,040 0

01 국내여비 2,040 2,040 0

○전국우수시장 박람회 설명회 참가
1,020

○전남우수시장 박람회 설명회 참가
1,020

301 일반보전금 2,000 2,000 0

11 행사실비지원금 2,000 2,000 0

○전국우수시장 박람회 참석자 실비보상
1,000

○전남우수시장 박람회 참석자 실비보상
1,000

쌍봉시장 옥상주차장 방수공사(주민참여) 99,000 0 99,000

401 시설비및부대비 99,000 0 99,000

01 시설비 98,109 0 98,109

○쌍봉시장 옥상주차장 방수공사(주민참여)
98,109

03 시설부대비 891 0 891

○쌍봉시장 옥상주차장 방수공사(주민참여)
891

쌍봉시장 가스시설 개선사업 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

○쌍봉시장 가스시설 개선사업
110,000

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 72,172 70,328 1,844

인력운영비 20,453 18,178 2,275

인력운영비 20,453 18,178 2,275

101 인건비 20,453 18,178 2,275

5,000원*30명

200,000원*2개소

200,000원*2개소

600,000원*2회

600,000원*2회

85,000원*3명*4일

85,000원*3명*4일

50,000원*20명

50,000원*20명

99,000,000원*99.10/100

99,000,000원*0.90/100

110,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 공무직(무기계약)근로자보수 20,453 18,178 2,275

○시간외근무수당 15,282

ㅇ<가>직군(사무원)
10,973

ㅇ<나>직군(시정시책전담원)
4,309

○휴일근무수당 5,171

ㅇ<나>직군(시정시책전담원)
5,171

기본경비 51,719 52,150 △431

기본경비 51,719 52,150 △431

201 일반운영비 40,278 41,100 △822

01 사무관리비 40,278 41,100 △822

○일반수용비 총액계상
18,759

○급량비 총액계상 21,519

202 여비 7,241 6,850 391

01 국내여비 7,241 6,850 391

○부서운영 총액계상 6,041

○시정시책전담원 출장여비
1,200

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○지역경제과(정원 23명)
4,200

15,240원*2명*20시간*12월*150%

11,968원*1명*20시간*12월*150%

143,620원*1명*36일

18,759,000원*1식

21,519,000원*1식

6,041,000원*1식

20,000원*1명*5일*12월

350,000원*12월


